АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2017                                                                                                                      № 23
с. Галкино
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении «Галкинское» на 2017- 2019годы
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 114-ФЗ от 25 июля 2006 года «О противодействии экстремисткой деятельности», № 35-ФЗ от 06 марта 2006 года « О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации № 216 от 15.02.2006 «О мерах противодействия терроризму», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении «Галкинское» на 2017-2019 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального района «Шилкинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                         Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]